
TECHINICKÝ
LIST
Protiskluzová páska
GripFactory na zábradlí 

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST PROTISKLUZOVÁ PÁSKA GRIPFACTORY NA ZÁBRADLÍ

POPIS

TECHNICKÁ DATA

Pásky na zábradlí se stávají nezbytnou součástí moderního pracoviště a veřejné-
ho prostředí. Protiskluzová páska na zábradlí GripFactory je řešením, jak opatřit 
zábradlí protiskluzovou vrstvou. Můžete ji velmi snadno aplikovat sami. Díky spe-

ciální povrchové struktuře má tato protiskluzová páska mimořádně vysokou pro-
tiskluzovou hodnotu, ale přesto se velmi dobře udržuje čistá. 

S protiskluzovou páskou na zábradlí GripFactory máte jistotu dlouhodobého ře-
šení:

• Hygienická

• Snadná aplikace

• Odnímatelná

• Udržitelná

• Zkraťte si na požadovanou velikost

Protiskluzovou pásku na zábradlí GripFactory lze aplikovat přímo na zábradlí v 
interiéru i exteriéru. Materiál je vodoodpudivý, takže povrch nemůže namrzat. Je 
však důležité, aby byl povrch, na který bude páska aplikována, čistý a suchý a bez 
nečistot.

Pro optimální izolační účinek a proti pocitu chladu je protiskluzová páska opatřena 
vrchní vrstvou plastové fólie. 

Plastová fólie funguje jako účinný izolátor, který zabraňuje pronikání chladu do 
ruky uživatele. Další výhodou je, že protiskluzová páska na madla není abrazivní a 
může se snadno čistit všemi dostupnými čisticími metodami. Protiskluzová pás-
ka  GripFactory na omak připomíná gumový výrobek, ale má vynikající tvarovou 
stálost plastu.

Protiskluzová páska na zábradlí GripFactory má symetrický vzor, proto je esteticky 
atraktivní, zároveň má vysoký koeficient tření. Z tohoto důvodu je vhodná nejen 
pro průmyslové použití, na veřejných prostranstvích, ale i pro použití v domácnos-
ti, kde zaručuje splnění všech bezpečnostních požadavků. Protiskluzová páska na 
zábradlí neovlivňuje životní prostředí.

OBLAST POUŽITÍ

VÝHODY

SNADNÉ POUŽITÍ

SNADNÁ ÚDRŽBA

OPTIMÁLNÍ KOEFICIENT TŘENÍ

• Schody

• Mezipodesty

Téma       Výsledek

Složení    PVC povrch a PET základna

Celková tloušťka  1.11 mm

Tloušťka lepidla  0.1 mm

Tloušťka materiálu   0.8 mm

Tloušťka  0.9 mm

Typ lepidla  Solventakrylové lepidlo

Téma       Výsledek

Zkouška přilnavé smyčky (kg / 25,4 mm) 6.25

Koheze (minuty / 25 stupňů C)   2812

Přilnavost k oceli (kg / 25,4 mm)   5.716

Maximální velikost výrobní role  1370 mm x 100 m

Životnost (měsíce)  24

Barvy a hodnoty odrazu světla (LRV)

Barva   PMS / RAL  LRV (prům)  LRV (rozsah)

Černá  -  20,25  2

Koeficient tření

Zkušební norma   Suchý povrch  Mokrý povrch

Kyvadlo   92  25

Rz  59,3 59,3


